Комитет по образованию администрации г. Мурманска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1

наименование организации

	Номер

документа
	         Дата

	323
	06.08.2013

ПРИКАЗ
«О зачислении  обучающихся в 1 класс»

      На основании приказа Министерства образования и науки  РФ от 15 февраля 2012 г. № 107, раздела IV Правил приема граждан в МБОУ г.Мурманска СОШ № 1 и заявления родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

    Зачислить в 1 класс на 2013/14 учебный год следующих обучающихся:
	№
	ФИО ученика

	1
	Гришина Вероника Константиновна

	2
	Москалюк Михаил Александрович

	3
	Попов Михаил  Алексеевич

	4
	Михайлов Владислав Вадимович

	5
	Мелашвили  Милена Руслановна

	6
	Лихачев Алексей Алексеевич

	7
	Вакульчик Лилия Денисовна

	8
	Митрофанова Мария Александровна

	9
	Котова Анастасия Александровна

	10
	Надров Константин Олегович

	11
	Агванян Элен Эдиковна

	12
	Зайцева Алина Леонидовна

	13
	Кукушкина Алена Павловна

	14
	Николаев Кирилл Романович

	15
	Рыбянцев Егор Романович

	16
	Зуева Полина Евгеньевна

	17
	Савельева Арина Романовна

	18
	Малышев Матвей  Михайлович

	19
	Сергеев Артем Алексеевна

	20
	Клюшников Максим   Александрович

	21
	Павлова Валерия Сергеевна

	22
	Малицкая Юлия Витальевна

	23
	Силяева Дарья Владимировна

	24
	Швырева Валентина

	25
	Кручинин Илья Павлович

	26
	Кузнецова Екатерина Ильинична

	27
	Фистин Илья Иванович

	28
	Жихарева Дарья Викторовна

	29
	Гаранина Виктория Олеговна

	30
	Ворошилов Алексей Александрович

	31
	Сапожников Денис Сергеевич

	32
	Керимова Айсун

	33
	Анциферов Роман Сергеевич

	34
	Заклецкая  Ангелина Александровна

	35
	Кислый Даниил Юрьевич

 И.о.директора школы:                                                         С.С.Галова